Trafik güvenlik aynası otopark giriş çıkışlarında ve karşıdan gelen aracın görünmediği kör noktalarda sürücülere
kontrol ve güvenlik sağlaması amacıyla kullanılır. Sağlam yapısıyla zorlu iklim koşullarına dayanıklıdır. Akrilik
malzemeden darbelere dirençli olarak üretilmiştir.
Mercek Aynalar
Malzeme
Renk
Ayna
Ölçüler ve Kodlar
Plastik
Turuncu
2mm Akrilik
CM-300 (Ø 300mm) İç mekanlar için şapkasızdır.
CM-450 (Ø 450mm)
CM-600 (Ø 600mm)
CM-800 (Ø 800mm)
CM-1000 (Ø 1000mm)
CM-1200 (Ø 1200mm)
Şapka
Dış mekanlarda hava şartlarına karşı koruma sağlaması
için üretilmiştir.
( Sadece CM-300 modeli şapkasızdır.)